de o interessado verificar suas condições antes das datas designadas 
para o leilão, bem como dívidas pendentes sobre o bem e não descritas 
neste edital (arts. 9º Provimento 1625/2009- CSM/TJSP e 18º da 
Resolução 236/2016 - CNJ). 

DÉBITO DA AÇÃO:  R$ 137.851,87 (cento e trinta e sete mil, oitocentos e cinquenta e um 

reais e oitenta e sete centavos) em janeiro/2018. 

HIPOTECA: Eventual gravame de hipoteca extingue-se com a arrematação, assim, nada 

será devido pelo arrematante ao credor hipotecário (art. 1499, VI do Código 

Civil). Em caso de execução de bem imóvel promovida pelo condomínio, os

[...]

130, “caput” e parágrafo único, do Código Tributário Nacional, 
consoante o art. 908, § 1º do Código de Processo Civil). 

INFORMAÇÕES DO LEILÃO 

DATAS:  1ª LEILÃO em 05/11/2019 a partir das 09:00 horas com encerramento às 

15:00 horas em 08/11/2019; correspondente à avaliação atualizada no valor 
de R$ 93.314,55 (noventa e três mil, trezentos e quatorze reais e 
cinquenta e cinco centavos). Caso não haja lance, seguirá sem interrupção 
para o: 

2ª LEILÃO que se encerrará em 29/11/2019 a partir das 15:00 horas, 
correspondente à 50% (cinquenta por cento) da avaliação atualizada no valor 
de R$ 46.657,27 (quarenta e seis mil, seiscentos e cinquenta e sete reais e 
vinte e sete centavos), que deverá ser efetuado diretamente no sistema 
gestor. 

AVALIAÇÃO:  R$ 93.314,55 (noventa e três mil, trezentos e quatorze reais e cinquenta 
e cinco centavos). Atualizado em setembro/2019 com base nos índices 
da Tabela Prática do Tribunal de Justiça do Estado de São Paulo.  

PORTAL:  SUBLIME LEILÕES, site www.sublimeleiloes.com.br. 
LEILOEIRO:  LUIZ CARLOS MONTEIRO - JUCESP nº 909.